
Id: F981C716-22E3-4EB2-81AE-AF6B5C97013B. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2024 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizacje zadań z zakresu rozwoju sportu i upowszechniania kultury fizycznej w Gminie 

Drzewica w 2024 r. - organizacja szkolenia i współzawodnictwa sportowego w zakresie piłki nożnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym gminnym  Ustawa z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). oraz § 11 Uchwały Nr 

VI/36/2015 Rady Gminy i Miasta w Drzewicy z dnia 23 lutego 2015 r., w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy Drzewica, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Konkursową otwartego konkursu ofert na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu 

i upowszechniania kultury fizycznej w zakresie kajakarstwa slalomwego w Gminie Drzewica w 2024 r. 

w następującym składzie: 

1. Piotr Bajerowski – Przewodniczący Komisji, przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drzewicy. 

2. Irena Jóźwicka – członek Komisji, Skarbnik Gminy Drzewica. 

3. Natalia Biedrowska – członek Komisji, Przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Drzewicy. 

§ 2. Oferty oceniane będą pod względem formalnym i merytorycznym. 

§ 3. Karty oceny formalnej i merytorycznej stanowią odpowiednio załącznik nr 2 i załącznik 

nr 3 do zarządzenia nr 2/2024 Burmistrza Drzewicy z dnia 4 stycznia 2024 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

Burmistrz Drzewicy 

 

 

Janusz Reszelewski 

 


